
HÖSTKRÖNIKA 
eller En ordförandes tankar en fredagsnatt. 

 

SPORTSLIGT 

Så gott som varje säsong är det samma sak. FC Björnligan har som princip att det ska vara spännande 

ända in i målfållan. Hur kul hade det varit om säsongen i princip var över strax efter att den satt igång 

igen efter sommaruppehållet? Nej, bättre att låta spelare, publik, fans, fotbollsfruar och en och annan 

ordförande ligga sömnlös en bit in i oktober.  

Nu står vi här, med två matcher kvar att spela. Nyss låg vi sist, nu har vi avancerat. Utan att så mycket 

som vara i närheten av en fotbollsplan. Så jämnt är det i år – ett resultat åt rätt håll och vi klättrar i 

tabellen genom att bara stå stilla på samma poäng och samma målskillnad. Brunkeberg förlorade, fick 

noll nya poäng och betydligt sämre målskillnad. De har redan spelat klart för i år. Allt vi behöver göra för 

att hålla oss före dem är att inte förlora båda våra två återstående matcher och samtidigt försämra 

målskillnaden med 5 mål.  

Men det kan också gå åt andra hållet. Råsunda som nyss hade 9 poäng på 12 matcher har nu 16 poäng 

och därmed 3 fler än oss, efter att överraskande ha vunnit över redan klara seriesegrarna Plavi Team 

med 4-2. Istället för Råsunda verkar Apollon vara laget att slå. Sen serien vände har Apollon bara mäktat 

med 4 poäng av 21 – varav tre poäng togs mot oss. Det känns så sjukt onödigt, så tråkigt att se tillbaka 

på den förlusten, när de nu står med en pinne mer än oss med en match kvar att spela. Positivt är dock 

att deras sista match går mot seriens formstarkaste lag Innerstan. Apollon har visserligen 5 måls bättre 

målskillnad än oss, men vi vet av erfarenhet vad Innerstan kan ställa till med. Hur som helst behövs det 

minst en poäng totalt från våra avslutande två matcher för att ha en chans att passera.  

Skulle vi däremot vinna över Polonia på söndag, passerar vi såväl Apollon som de polska motståndarna. 

Polackerna har inte heller de gjort någon bra höst. Senaste segern kom faktiskt ända tillbaka i mitten av 

juni, mot Brunkeberg. Men vi vet att mötena mot Polonia alltid är tuffa. 

Sista seriematchen för året spelas mot Plavi, ett lag som stundtals spelade briljant fotboll mot oss i första 

matchen. Utifrån vad jag sett i år så är det ett värdigt vinnarlag som alltså har en ointaglig ledning i serien. 

Kanske har de redan börjat varva ner, i varje fall tyder resultatet mot Råsunda på det. Samtidigt gör vi 

nog bäst i att utgå från att de vill avsluta årets serie starkt. Vi kan och ska förvänta oss en mycket tuff 

uppgift.  

Jag hoppas innerligt att vi lyckas tråckla oss igenom nålsögat mot slutet, precis som vi brukar. Men det 

blir inte en söndagspromenad i lugna parken. Det kommer krävas en rejäl jävla insats på ren svenska för 

att det ska gå vägen. Samtliga måste ladda till tusen och ge allt för Ligan! Om alla gör det, om alla laddat 

bra, har rätt inställning, rätt fokus och rätt glöd, om alla spelar för varandra hela tiden och springer tills 

domaren blåser i pipan, då lovar jag att vi klarar oss kvar.  

 

  



UTANFÖR PLANEN 

FC Björnligan är en förening som handlar om så mycket mer än bara fotboll. Det händer alltid en hel del 

även utanför planen. Jag tänkte ta tillfället i akt att skriva om det som är aktuellt just nu, för dem som om 

möjligt missat något.  

I skrivande stund pågår det någon form av samkväm/bonding/stänk någonstans innanför Stockholms 

tullar. Ett bra initiativ från firma Persson - Klasson. Undertecknad var tyvärr steget efter den bättre hälften, 

som redan bokat in en AW. Men jag utgår från att det är/blev lyckat!  

Året är ju inte heller slut i och med sista seriematchen. Dels kommer det att spelas i Stockholms Cup 

(lottning är mig veterligen inte klar än så ingen info om tid eller motståndare dessvärre), dels har vi andra 

aktiviteter inplanerade.  

Måndagen den 12:e oktober har Ligan bokat 13 biljetter till landskamp på Friends, EM-kval mot 

Moldavien. Ni som har anmält att ni ska gå – swisha mig en hundring per biljett på 0739-565775. Märk 

betalningen med namn och EM-kval eller dylikt. Jag sköter inbetalningen till Ligans konto när alla har 

betalat.  

Samma vecka men på lördagen, alltså den 17:e oktober, kallar Is-björn till allmänt fotbollshäng. Fina 

matcher i Premier League med samtliga storlag inblandade under dagen (nej P-A, Stoke tillhör inte den 

kategorin). Dessutom såklart käk, surr och kanske lite stänk. Samtliga välkomna, ta med spelarfruarna, 

vännerna eller grannen. Kallelse med tid och plats kommer, men boka in datumet i kalendern redan nu! 

När kallelsen kommer, försök att svara så snabbt du kan så vet Is hur många stolar han ska boka.  

Ett av de viktigaste datumen för året är 28 november, med övernattning till den 29:e. Detta datum vill vi 

att så många som möjligt, helst alla, bokar in för resa till Uppsala och årsmöte. Vi kommer att ha själva 

årsmötet på förmiddagen. Ny ledning och nya tränare ska utses, ansvarsområden ska fördelas, priser ska 

delas ut till vinnarna i våra olika kategorier, vi ska diskutera årets resultat och nästa års målsättning, och 

kanske viktigast av allt kommer diskussionen om FC Björnligans hemmaplan att vara. Med andra ord ett 

mycket viktigt möte som har potential att bli definierande för Ligans framtid.  

Därefter gemensam lunch och Premier League. Efter lunchen kommer det antingen att vara någon 

gemensam aktivitet, eller några timmar löst för dem som vill göra stan, mysa i bastun, umgås på tu man 

hand eller titta på ännu mer fotboll, innan vi mot kvällen samlas för middag och utgång. Det är ännu inte 

helt klart hur övernattningen kommer att se ut, men det lutar mot hotell och dubbelrum.  

Ligan står för konferenslokal med fika, eventuell eftermiddagsaktivitet och kommer dessutom 

subventionera boendet. Kostnaden blir därför ytterst begränsad för att följa med på denna happening – 

resa upp och egen mat får man stå för själv, samt en mycket begränsad del av boendekostnaden. Exakt 

hur mycket kan vi inte veta innan vi vet hur många som följer med upp. 

Inför årsmötet kommer det att skickas ut ett par enkäter. Dels kommer det att komma en uppföljning på 

enkäten om Björnligans hemmaplan. Svarsfrekvensen på den första enkäten var hög, jag tackar för alla 

svar och kommentarer. Sen kommer det också i vanlig ordning komma en enkät med nomineringar till 

årets priser. Redan nu kan ni maila mig era nomineringar till årets mål. Maila till 

ordforande@fcbjornligan.se . Beskriv gärna målet så detaljerat som möjligt. En högst subjektiv jury 

kommer sedan att välja ut kandidaterna som alla kan rösta på.   
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EKONOMISKT 

Den finansiella situationen ser ordnad ut, även om kommande utgifter kommer att kräva att alla betalar in 

sina medlemsavgifter. I år har vi inte haft lyxen att ha en sponsor som gått in med en hög pengar, utan vi 

är helt och hållet finansierade av medlemsavgifterna. Dessa betalar träningsplaner, domare, serie- och 

cupavgift, licenser, övergångar osv. Ledningen har även bestämt att årsmötet ska hållas på annan ort och 

att FCB ska finansiera stora delar av resan.  

Vi har dessutom planer på att införskaffa ett helt nytt bortaställ till nästa säsong, samt att komplettera upp 

hemmastället så att vi åter igen har rätt antal tröjor och shorts. Om denna plan ska gå i lås så kommer det 

dock krävas att vi får in en eller fler sponsorer som är med och finansierar inköpen. Den som känner att 

den kanske har en möjlighet att hjälpa till att fixa in en sponsor till laget behöver inte tveka längre. Det är 

bara att ta upp det med mig, Lennis eller Jojje så snackar vi ihop oss.  

Förhoppningsvis hittar vi även ett nytt stamställe som är villiga att sponsra på samma sätt som O’Connels 

gjorde – en summa pengar i början av året mot att vi förlägger våra sammankomster på deras 

etablissemang. Förslag på potentiellt stamhak emottas även det tacksamt! 

 

FRAMÖVER 

Det finns ett antal datum som vi gärna vill att samtliga Björnbusar skriver upp i sina kalendrar, samt 

informerar chefen, frugan och barnen om att ni har viktiga saker för er då:  

- 27/9 FCB vs Polonia. Måste-match! Kom och se om ni inte spelar! Ta med ALLA! 

- 2/10 FCB vs Plavi. Säsongsavslutning! Eventuellt även detta en måstematch. 

- 12/10 Sverige vs Moldavien på Friends. Björnligan på plats! 

- 17/10 Fotbollshäng med FCB, PL, mat, stänk. Kallelse kommer. Alla välkomna! 

- 28-29/11 Årsmöte i Uppsala med övernattning. Boka in tidigt! Viktigt att många kommer! 

Framåt senhösten/vintern kommer det som vanligt att bli spel inomhus. Alla busar är välkomna, men jag 

vill samtidigt passa på att tillägga att dessa tillfällen inte är att betrakta som ordinarie träningar i Ligans 

regi, utan snarare som ett kul sätt att hålla igång över vintern, då gamla busar möter nya, och vi kanske 

fiskar upp en och annan ny adept i föreningen. Den riktiga försäsongen kommer att sätta igång i trakterna 

runt februari/mars, förhoppningsvis i stor hall. 

 

 

JAG TACKAR ÖDMJUKAST FÖR ATT NI TAGIT ER TID ATT LÄSA ÄNDA HIT.  

STORA BJÖRNKRAMAR FRÅN ER TJÄNARE, TILLIKA ORDFÖRANDE; 

GUNNAR 


